mez in ca re qrituz. et si nō pnt tot hri in ppria puicia vocabunt de vicinia puicia. vt in iur/ rib' pal. et si nō pnt hri in numero sufficienti pcedi nō pōt. ar. c. i. de here. li. vi. arguēdo per locū a spali et si ali qd de epis vōtis hēbit ac/ cusat' suspectos tūc maior int illos puta me/ tropolitan' vel ppi' epus. ad elec. i. pi' vōbit alios vel a pncipio ca vitade recusatiōis po/ terit de osesu suo illos vōre. sic itelligit. d. c. si aut. xv. q. vij. et. c. iudices. xi. q. i. et h' v' de mē te Arch. ibi et Inno. in. c. graue. de pbē. alas at cessate suspitiōis ca nō dnt iudices vōri ad volūtatē rei. r sic salua qd nō. gl. i. c. i. d. fo. op. r. l. obfuadū. ff. d. iudi. qnimo dixit Inno. i. d. c. graue. q iminēte recusatiōis ca v3 metropol' tan' alios epoz vocare ad electiōz accusatiōe de osesu tū alteri' ptis qd pl3. facit qd nō. i. si/ mili gl. in. c. ij. re qrit. de app. in. d. de recusatoz assesu. Et adde ad p dicit gl. iij. q. v. iij. in sūma

¶ Quero circa p dicit. qd si epi discordat int se nec in vnā sniaz oueniūt. Sc. in ca epi pote rat oli cadē dubitatio qz illo tpe poterat eps deponi vel abselui a ocillo puiciali seu ab il/ lis duodeci epis et metropolitano fm p dicit deputatis. vt in. c. si qd eps. vi. q. iij. et. c. h' qd pe. iij. q. vi. nō. Arch. in. d. c. si qd eps. et tūc v' de bat nō nullis. q in ca epi deberēt esse oco/ tes nec stabat iudicio maioris pris epoz. p d. c. si qd eps. et ita p' mtra tenuit ibi gl. Alij vo vt Hug. ibi intelligebat illū tex. qn epi in nūo discordabāt q casu rurrebat ad epoz p uicte vicinie vt ibi. Hodie vo cessat hec diffi/ cultas qz decisio cae otra epm tā in otenādo qz i absoluēdo refuat ppe vt. s. dicit. et t3 Arch. i. d. c. si qd. et sic cessat f' m' cū hodie dispō horū caploz et epoz. Et gl. nra a nemie pōderata miro mō saluat etiā hodie illud. c. si qd. dicit pcedē i plib' delegat. a p' i ca otra epm et tē re qrat i otenādo oim ocoz dia r di' spale i ca epi. S3 p fēto hec gl. nō v' dā. qd illd. c. si qd loquit in epis puicie cognoscētib' ordinario iure et nō delegato et maxie pbat et eo. q ill' discordatib' recurrit ad epoz puicie vicinie si eni fuissent dlegati recurreret ad ppa3 dele gantē. vt in. c. si. i. eo. ¶ S3 glo. ob hac cāz itel lerit in delegat. qz ordinario iure nō pōt ali qd citra ppa3 ferre sniaz otra ep3. vt i pal. iurib' h' si oho eaut q illd pcedebat iure atiqsimo vt i. d. c. hoc qpe. h' postea fuit imutatū. vt in d. c. accusat'. r quis. qz puto q etiā i delega/ tis simplr deputatis p ppa3 nō hret locū opē h' glo vt re qret oim cōcoz dia. qz hoc nullo iure pbat. imo oppositū generalr cauet. quia in eis stat iudicio plurimozū et si discordant pari numeo dependz alterutri' snie approba/ tio a Papa. vt. d. c. si. i. e. et. ff. d. re iudi. duo ex

tribus. et. l. duo iudices. nec debemus recedere a consuetudinibus regulis ex quibus strariis specificis non cauetur nam maior pars iudicum reputat personam dignitatem. et ipse delegatus convenisse vel absoluisse vult nisi appelleret. et maxime hoc procedit tenendo quod potius est quod etiam vult solus cui omnia fuisset causa posset episcopum convenire. **S**ed dubitari potest in causa clericorum exercitium in sacris nunquam requiritur omnium episcoporum concordia in conveniendo. textus vult hoc in libro concordiarum. **S**ed gl. in secunda parte quam nunc expedio est strarius dicens sufficere maiorem partem. et ad hunc textum. respondet quod satis dicuntur concordare ex quo maior pars dispositur. in. l. quod maior. ff. ad municipium. l. xv. de. c. i. et cum gl. trahuntur hic contra scribentes. **E**t ex hac gl. colligebatur dicitur **C**ar. quod factum a maiori parte tamen factum concordat quod procedit secundum eum quod ad explicat a plures vult a collegio. **S**ec. vult si a singulis. p. l. fabianus. ff. de iudi. vult in re. iure de reg. iur. l. vi. **S**ed certe teneas hoc esse falsum. est ei hoc contra proprium significatum ubi non est potest dici concordat factum etiam a collegio quod sit aliquid discordante ad hoc allego bo. textus in. c. in causis. de elec. ubi factum a maiori parte capituli et factum concordat ponit vult videri **J**o. pbat in. c. quod dicitur. eo. ti. l. vi. hinc gl. ordinaria quod hoc expresse est in duplici loco. in. c. cupientes. in libro concordiarum. eo. ti. et l. et in de. ne roni. et vide ibi **J**o. de primo. eo. ti. in libro concordiarum. vult. et vide per **J**o. an. super regula in toto. de re. iur. in. m. c. **D**atet ex ethy. vobuli. de enim concordia a eo quod est simul ita quod oia vult nullum discreper. **E**t hoc dico quod ubi in aliquid actu requirit vult aliquid fiat concordat etiam a collegiatis non est dispositio nisi satisfactum. si aliquid contradicit vult pbat in iuris bus pal. et hec bene nobis. **E**x his infero ad novum intellectum hoc gl. et dico sic. quod aut totum concilium puiciale fuit congregatum et sufficiens maior pars vult modo in deponere sacerdotis conveniant sex. et in deponere diaconi vel subdiaconi conveniant tres. per quo allego pal. c. i. iudicia gl. xv. q. vii. ubi enim dicitur quod statum est diffinitioni synodali. hoc diffinitio synodalis est que fit a maiori parte quod quod maior pars facit. vult in. c. i. de his que fi. a ma. pt. ca. et. l. quod maior. ff. ad municipium. cum si. **R**edro autem vult maior pars concilii non sit minor sex vult ibi quod alia iura requirunt illum numerum precise. vult in. d. c. si autem. l. c. felix. et in. c. h. iudicia gl. de penis. l. vi. **S**i. vero non congregat concilium hoc episcopus proprius vocat aliquos de episcopis puiciale quod potest. vult in. d. c. si autem. et. d. c. h. **T**unc dicitur quod ad minus vult convenire et concordare ultra episcopum proprium. sex in causa presbiteri. et tres in causa diaconi et subdiaconi. **A**d hoc in primo allego istum textum. qui requirit concordiam sententiam episcoporum. in vult. c. si autem. et clari in. d. c. h. de penis. l. vi. ubi dicitur quod de balis degradatio seu depositio oia fieri ab episcopo proprio assistente sibi in actu numero episcoporum a iure requiritur. vult potest ubi assistente non enim

assistere in deponere nisi omnes concordaret. vult concordare ei diceret potest resistere quod actu assistere. lxxv de. c. i. de his que fi. a ma. pt. ca. c. i. **A**d vult vult hinc in approbatione promovendi ad doctoratum. oia ei approbati ab ordine. i. a collegio. vult. l. magister of. **E**t de presbiteri. et medic. l. x. et tamen requirit precise numerum. vij. doctorum ad minus. vult non. glo. et **B**ar. in. d. l. magister of. pbat in. l. si quis. eo. ti. et non. **J**o. an. in. c. i. de cele. mis. et facit quod olim observabat in causa episcopi. vult in. d. c. si quis episcopus. iudicio gl. sicut ei requiritur vult etiam omnes. xij. episcopi requiritur simul concordaret vult ibi secundum intellectum gl. ita dicendum in minori numero requiritur in causa clericorum inferiorum. satis est inducere spatium in episcopo cum requiritur numerum duo venari. et hec diligenter nobis. quod minus bene per alios exaiant. et hic per doc. nihil scribit. **E**x his infero ad alia quod non dicitur ista episcopi sunt omnes iudices. gl. tetigit in summa. iij. q. vii. et refert dicitur op. quod dicitur enim dicitur quod sunt accessores. et solus metropolitanus est iudex. et ideo potest dici quod episcopus proprius procedit cum numero requiritur sibi metropolitano. et per hoc satis bene facit textus in. d. c. h. ubi dicitur quod ipse episcopus deponit assistente sibi numero episcoporum et vult in alijs reb. solus requiritur potest et oia et hoc per illa l. faz arguit ibi **J**o. an. **A**lia est op. vult omnes sine loco iudicis ordinarii. et hac parte firmat **J**nn. et **H**osti. in. d. c. graue. et trahit ibi cum hac op. **J**o. an. firmat **A**rchy. super pal. summa. iij. q. vii. **E**go diceret quod ubi congregat concilium tunc totum concilium est iudex non autem singulares. vult pbat in. c. scitote. vi. q. iij. et. c. si quis episcopus criminalis. ea. c. q. iij. ubi ad lecturam refert ad omnes ad ideo. iij. q. vi. hoc app. xv. q. vii. c. i. facit. c. i. de iudi. et. c. i. d. l. ob. et de sp. c. i. cum si. **A**ut episcopus procedit contra subditum suum accessit sibi numero episcoporum a iure requiritur et tunc audiet causa cum oib. vult. d. c. si autem xv. q. vii. et hito ipso oia et potest in diffinitione. ipse poterit dicere deponere sententiam in sua personam et vult pbari in. d. c. h. nec impugnare sententiam si omnes seu oim nomine sententiam ferret. quod succedunt loco concilii. et facit dicitur. c. i. xv. q. vii. ubi dicitur quod episcopus solus honoris auferre non potest. **Q**uod autem expensis veniunt ista episcopi ad locum iudicij. vide archy. in. d. c. si autem. ubi dicitur per alios quod expens per prius. quod cum sine ordinarij nihil potest exigere. nisi quod tunc iure cauet. vult non. in. c. cum ab oi. de vi. et hoc cle. et in. c. cum sit. de si. **A**ltio quoque dicitur de capitulo ubi episcopus procedit contra clericos in minoribus constitutos. vide gl. quod dubitat an sine iudices vult accessores. iij. q. vii. in summa. **S**ed archy. i. d. c. episcopus nullus. xv. q. vii. dicit quod capitulum hoc tunc oia dicitur. et facit ille textus. i. eo quod dicit irrita esse episcoporum sententiam sibi canonicorum potest. hoc ego credo oppositum per. c. iij. d. oia. l. vi. ubi per quod concilium dicitur teneat de iure episcopus requiritur a capitulo in corrigendis subditorum excessibus. et facit. c. novit. l. c. quod